

Strategiczny dostawca profili zamkniętych ze stali konstrukcyjnej

Nie minęły jeszcze cztery lata, od kiedy Marcegaglia Kluczbork rozpoczęła swoją działalność. Dziś ten polski zakład produkcyjny uważany jest za strategicznego, niezależnego dostawcę profili zamkniętych ze stali konstrukcyjnej dla najważniejszych graczy tego sektora przemysłu.



FOT. ARCHIWUM

Kluczowymi czynnikami są niezawodność, szybkie dostawy na czas dzięki wykorzystaniu magazynu materiałów gotowych oraz dobrze zorganizowana obsługa przed- i posprzedażowa.

Niezawodny partner

Zakład produkcyjny w Kluczborku jest częścią międzynarodowej sieci firmy Marcegaglia, liczącej ponad 150 linii produkcyjnych rur ERW ze stali węglowej, rozmieszczonych na 3 kontynentach dających łączną możliwość wytwórczą wynoszącą ponad 2 miliony ton rocznie. Sieć ta bazuje na trzech głównych wytycznych, stworzonych, aby zagwarantować najwyższy poziom produkcji i ob-

sługi: wydajność i regularna wysoka jakość procesu produkcyjnego, produkcja i sprzedaż na lokalnym rynku oraz logistyka i dystrybucja. Jeśli zastosujemy tę wizję w odniesieniu do obecności firmy Marcegaglia w Polsce, możemy stwierdzić, że zakład produkcyjny w Kluczborku dopasowany do tej idei stał się strategicznym partnerem dla dystrybutorów profili zamkniętych we wschodniej Europie.

Zakład w Kluczborku skupia się na produkcji certyfikowanych, spawanych rur precyzyjnych (okrągłych oraz ukształtowanych) ze stali węglowej gorąco- i zimnowalcowanej dla zastosowań w różnych sektorach przemysłu. Zakres produkcji firmy Marcegaglia

obejmuje kształtowane na zimno rury konstrukcyjne (profile zamknięte) zgodne z EN 10219 i oznaczone znakiem CE. Rury te, pomyślnie produkowane są w Polsce od początku istnienia fabryki i bazują na głęboko zakorzenionym doświadczeniu głównych zakładów produkcyjnych we Włoszech. Najnowszej generacji technologia firmy Marcegaglia obejmuje szereg działań na linii takich jak: stały laserowy pomiar średnicy rur, usuwanie wewnętrznego szwu spawalniczego, badania nieniszczące zgrzeiny (testy prądami wirowymi), specjalne wykończenie i wymiarowanie. System kontroli jakości gwarantuje pełną identyfikowalność produktów w trakcie całego procesu produkcyjnego, począwszy od materiału wsadowego po jego chemiczne i mechaniczne właściwości, aby zagwarantować całkowitą przydatność wyrobów do specyficznych zastosowań.

Dodatkowo, zakład posiada doskonale wyposażony magazyn, czyniący fabrykę nowoczesnym centrum logistycznym dla dostaw produktów dla Polski oraz krajów z nią sąsiadujących. Dzięki tym cechom, połączonym z najwyższej jakości produktami, Marcegaglia Kluczbork, będąca kompletnie niezależną w zakresie wyboru materiałów wsadowych, strategii produkcji oraz dobrze zorganizowaną w zakresie dostępności materiałów, dostaw na czas oraz obsługi przed- i posprzedażowej, w niespełna cztery lata stała się wyborem nr. 1 największych graczy sektora.

Centrum serwisowe w Kluczborku

Obok produkcji rur spawanych ze stali węglowej, Marcegaglia Kluczbork zajmuje się również produkcją blach oraz taśm. Dzięki przeznaczonym do tych celów liniom do cięcia wzdłużnego oraz maszynom do cięcia poprzecznego, zakład produkcyjny może zapatrywać rynek zarówno materiałami w standardowych formatach jak i tymi pod zamówienie, spełniającymi indywidualne wymagania klienta. Zakład funkcjonuje nie tylko, jako centrum serwisowe stalowych rur i produktów płaskich dla dystrybutorów północnej i wschodniej Europy, lecz również, jako punkt referencyjny dla użytkowników końcowych wyspecjalizowanych sektorów, gdzie wymagane są zaawansowane technologicznie certyfikowane produkty. **SF**

Artykuł powstał przy współpracy z firmą Marcegaglia